
 
 

UCHWAŁA NR XLII/248/2022 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz.1927, poz. 1981 i poz. 2270) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 132.662.037 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 126.148.939 zł, dochody majątkowe 6.513.098 zł.  

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 146.590.149 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące  132.217.593 zł, wydatki majątkowe 14.372.556 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia plan dochodów i wydatków zadań finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, który otrzymuje brzminie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 13.928.112 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji w wysokości  5.000.000 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 
określonych w Ustawie: 

a) Prawo geodezyjne i kartograficzne (art. 41 ust. 1) i dochodów z opłat wymienionych w art. 41 b 
ust. 2 w wysokości 917.750 zł; 

b) Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 
5 i 6 w wysokości 1.444.986 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 3758



3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, pochodzącymi z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 276.990 zł; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków  (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) w wysokości 1.550.131 zł; 

5) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych (zgodnie 
z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) w wysokości 4.738.255 zł. 

§ 9. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 
wynosić będzie 13.928.112 zł.  

2. Wycofuje wolne środki (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp) wynikające rozliczeń emisji obligacji z lat 
poprzednich, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, w kwocie 44.167 zł  przeznaczone na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

3. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, w kwocie 
1.178.378 zł  z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie Prawo ochrony środowiska 
(art. 403 ust. 1) i dochodów z kar i opłat wymienionych w art. 402 ust. 4, 5 i 6 w wysokości 350.000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

5. Wprowadza niewykorzystane środki pieniężne (zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 276.990 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 

 
 

Krzysztof Rybak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3758



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/248/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.01.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 190 954,00 -97 945,00 0,00 1 093 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 458 360,00 -97 945,00 0,00 360 415,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych
458 360,00 -97 945,00 0,00 360 415,00

801 Oświata i wychowanie 2 448 391,00 0,00 30 000,00 2 478 391,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 203 129,00 0,00 0,00 2 203 129,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 0,00 30 000,00 55 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

126 216 884,00 -97 945,00 30 000,00 126 148 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 211 559,00 0,00 0,00 2 211 559,00

600 Transport i łączność 3 636 534,00 -308 825,00 0,00 3 327 709,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 168 319,00 -308 825,00 0,00 1 859 494,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
2 168 319,00 -308 825,00 0,00 1 859 494,00

6 821 923,00 -308 825,00 0,00 6 513 098,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

133 038 807,00 -406 770,00 30 000,00 132 662 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 211 559,00 0,00 0,00 2 211 559,00

Ogółem:

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3758



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/248/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 26.01.2022 r.   

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 

zmianą
13 616 025 6 409 536 5 854 536 2 329 000 3 525 536 500 000 55 000 0 0 0 7 206 489 7 206 489 0 0 0

zmniejszenie -452 266 -139 922 -139 922 0 -139 922 0 0 0 0 0 -312 344 -312 344 0 0 0

zwiększenie 1 329 1 329 0 0 0 1 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13 165 088 6 270 943 5 714 614 2 329 000 3 385 614 501 329 55 000 0 0 0 6 894 145 6 894 145 0 0 0

przed 

zmianą
12 061 976 5 605 487 5 050 487 2 329 000 2 721 487 500 000 55 000 0 0 0 6 456 489 6 456 489 0 0 0

zmniejszenie -452 266 -139 922 -139 922 0 -139 922 0 0 0 0 0 -312 344 -312 344 0 0 0

zwiększenie 1 329 1 329 0 0 0 1 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11 611 039 5 466 894 4 910 565 2 329 000 2 581 565 501 329 55 000 0 0 0 6 144 145 6 144 145 0 0 0

przed 

zmianą
500 000 500 000 0 0 0 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 329 1 329 0 0 0 1 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501 329 501 329 0 0 0 501 329 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
918 801 918 801 918 801 0 918 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -139 922 -139 922 -139 922 0 -139 922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 778 879 778 879 778 879 0 778 879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
5 857 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 857 339 5 857 339 0 0 0

zmniejszenie -312 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -312 344 -312 344 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 544 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 544 995 5 544 995 0 0 0

przed 

zmianą
49 745 621 48 337 829 39 063 064 34 476 073 4 586 991 6 942 002 129 634 2 203 129 0 0 1 407 792 1 407 792 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 199 072 1 199 072 30 000 0 30 000 0 0 1 169 072 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50 944 693 49 536 901 39 093 064 34 476 073 4 616 991 6 942 002 129 634 3 372 201 0 0 1 407 792 1 407 792 0 0 0

przed 

zmianą
4 519 675 4 519 675 4 493 502 4 133 523 359 979 0 26 173 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 549 675 4 549 675 4 523 502 4 133 523 389 979 0 26 173 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
945 945 945 0 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30 945 30 945 30 945 0 30 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
3 994 816 2 787 024 523 695 366 362 157 333 0 60 200 2 203 129 0 0 1 207 792 1 207 792 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 169 072 1 169 072 0 0 0 0 0 1 169 072 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 163 888 3 956 096 523 695 366 362 157 333 0 60 200 3 372 201 0 0 1 207 792 1 207 792 0 0 0

przed 

zmianą
33 055 33 055 0 0 0 0 0 33 055 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18 822 18 822 0 0 0 0 0 18 822 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51 877 51 877 0 0 0 0 0 51 877 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
1 945 1 945 0 0 0 0 0 1 945 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 108 1 108 0 0 0 0 0 1 108 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 053 3 053 0 0 0 0 0 3 053 0 0 0 0 0 0 0

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

600 Transport i łączność

wydatki 

jednostek

budżetowych

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

80195 Pozostała działalność

3027
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3029
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3758



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed 

zmianą
146 200 146 200 0 0 0 0 0 146 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 69 700 69 700 0 0 0 0 0 69 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215 900 215 900 0 0 0 0 0 215 900 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
8 600 8 600 0 0 0 0 0 8 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 100 4 100 0 0 0 0 0 4 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 700 12 700 0 0 0 0 0 12 700 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
43 761 43 761 0 0 0 0 0 43 761 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23 508 23 508 0 0 0 0 0 23 508 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67 269 67 269 0 0 0 0 0 67 269 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
2 574 2 574 0 0 0 0 0 2 574 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 383 1 383 0 0 0 0 0 1 383 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 957 3 957 0 0 0 0 0 3 957 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
14 366 14 366 0 0 0 0 0 14 366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 812 8 812 0 0 0 0 0 8 812 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23 178 23 178 0 0 0 0 0 23 178 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
845 845 0 0 0 0 0 845 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 519 519 0 0 0 0 0 519 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 364 1 364 0 0 0 0 0 1 364 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
2 057 2 057 0 0 0 0 0 2 057 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 921 921 0 0 0 0 0 921 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 978 2 978 0 0 0 0 0 2 978 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
121 121 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54 54 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175 175 0 0 0 0 0 175 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
133 067 133 067 0 0 0 0 0 133 067 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 406 120 406 0 0 0 0 0 120 406 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253 473 253 473 0 0 0 0 0 253 473 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
7 827 7 827 0 0 0 0 0 7 827 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7 082 7 082 0 0 0 0 0 7 082 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 909 14 909 0 0 0 0 0 14 909 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
1 348 952 1 348 952 0 0 0 0 0 1 348 952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 744 238 744 238 0 0 0 0 0 744 238 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 093 190 2 093 190 0 0 0 0 0 2 093 190 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
79 349 79 349 0 0 0 0 0 79 349 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43 780 43 780 0 0 0 0 0 43 780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123 129 123 129 0 0 0 0 0 123 129 0 0 0 0 0 0 0

3247 Stypendia dla uczniów

3249 Stypendia dla uczniów

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4247
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

4249
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3758



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 667 5 667 0 0 0 0 0 5 667 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 667 5 667 0 0 0 0 0 5 667 0 0 0 0 0 0 0

przed 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 333 333 0 0 0 0 0 333 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 333 333 0 0 0 0 0 333 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
12 184 12 184 0 0 0 0 0 12 184 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6 762 6 762 0 0 0 0 0 6 762 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18 946 18 946 0 0 0 0 0 18 946 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
716 716 0 0 0 0 0 716 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 397 397 0 0 0 0 0 397 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 113 1 113 0 0 0 0 0 1 113 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
213 444 213 444 0 0 0 0 0 213 444 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 52 261 52 261 0 0 0 0 0 52 261 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 265 705 265 705 0 0 0 0 0 265 705 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
12 556 12 556 0 0 0 0 0 12 556 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3 074 3 074 0 0 0 0 0 3 074 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 630 15 630 0 0 0 0 0 15 630 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
13 221 13 221 0 0 0 0 0 13 221 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7 228 7 228 0 0 0 0 0 7 228 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20 449 20 449 0 0 0 0 0 20 449 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
779 779 0 0 0 0 0 779 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 425 425 0 0 0 0 0 425 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 204 1 204 0 0 0 0 0 1 204 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
9 932 9 932 0 0 0 0 0 9 932 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 285 2 285 0 0 0 0 0 2 285 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 217 12 217 0 0 0 0 0 12 217 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
588 588 0 0 0 0 0 588 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 135 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 723 723 0 0 0 0 0 723 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
70 266 70 266 0 0 0 0 0 70 266 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 297 12 297 0 0 0 0 0 12 297 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 82 563 82 563 0 0 0 0 0 82 563 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą

4 134 4 134 0 0 0 0 0 4 134 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 724 724 0 0 0 0 0 724 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 858 4 858 0 0 0 0 0 4 858 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
40 225 40 225 0 0 0 0 0 40 225 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31 215 31 215 0 0 0 0 0 31 215 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71 440 71 440 0 0 0 0 0 71 440 0 0 0 0 0 0 0

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4287 Zakup usług zdrowotnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3758



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed 

zmianą
2 365 2 365 0 0 0 0 0 2 365 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1 836 1 836 0 0 0 0 0 1 836 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 201 4 201 0 0 0 0 0 4 201 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
11 350 064 11 196 142 11 149 159 9 890 452 1 258 707 0 32 025 14 958 0 0 153 922 153 922 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 306 9 306 0 0 0 0 0 9 306 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11 359 370 11 205 448 11 149 159 9 890 452 1 258 707 0 32 025 24 264 0 0 153 922 153 922 0 0 0

przed 

zmianą
54 958 54 958 40 000 0 40 000 0 0 14 958 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 306 9 306 0 0 0 0 0 9 306 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64 264 64 264 40 000 0 40 000 0 0 24 264 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8 860 8 860 0 0 0 0 0 8 860 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 860 8 860 0 0 0 0 0 8 860 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 446 446 0 0 0 0 0 446 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 446 446 0 0 0 0 0 446 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
8 648 782 6 208 782 3 202 492 2 935 283 267 209 309 315 2 325 222 371 753 0 0 2 440 000 2 440 000 0 0 0

zmniejszenie -17 654 -17 654 0 0 0 0 -17 654 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 294 644 17 654 17 654 0 17 654 0 0 0 0 0 276 990 276 990 0 0 0

po zmianach 8 925 772 6 208 782 3 220 146 2 935 283 284 863 309 315 2 307 568 371 753 0 0 2 716 990 2 716 990 0 0 0

przed 

zmianą
3 401 521 3 401 521 787 250 784 498 2 752 197 211 2 045 307 371 753 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17 654 -17 654 0 0 0 0 -17 654 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 654 17 654 17 654 0 17 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 401 521 3 401 521 804 904 784 498 20 406 197 211 2 027 653 371 753 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
2 045 307 2 045 307 0 0 0 0 2 045 307 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17 654 -17 654 0 0 0 0 -17 654 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 027 653 2 027 653 0 0 0 0 2 027 653 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17 654 17 654 17 654 0 17 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17 654 17 654 17 654 0 17 654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 

zmianą
5 247 261 2 807 261 2 415 242 2 150 785 264 457 112 104 279 915 0 0 0 2 440 000 2 440 000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 276 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 990 276 990 0 0 0

po zmianach 5 524 251 2 807 261 2 415 242 2 150 785 264 457 112 104 279 915 0 0 0 2 716 990 2 716 990 0 0 0

przed 

zmianą
2 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 440 000 2 440 000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 276 990 276 990 0 0 0

po zmianach 2 716 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 716 990 2 716 990 0 0 0

przed 

zmianą
4 208 671 2 956 477 2 929 927 1 591 646 1 338 281 0 26 550 0 0 0 1 252 194 1 252 194 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0

po zmianach 4 558 671 2 956 477 2 929 927 1 591 646 1 338 281 0 26 550 0 0 0 1 602 194 1 602 194 0 0 0

przed 

zmianą
4 165 461 2 913 267 2 906 717 1 575 436 1 331 281 0 6 550 0 0 0 1 252 194 1 252 194 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0

po zmianach 4 515 461 2 913 267 2 906 717 1 575 436 1 331 281 0 6 550 0 0 0 1 602 194 1 602 194 0 0 0

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3110 Świadczenia społeczne

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

92601 Obiekty sportowe

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

6050

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3758



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

wydatki 

jednostek

budżetowych

przed 

zmianą
1 252 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 252 194 1 252 194 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0

po zmianach 1 602 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 602 194 1 602 194 0 0 0

przed 

zmianą
145 205 718 131 147 808 115 188 171 85 692 821 29 495 350 8 344 875 3 912 579 2 852 183 0 850 000 14 057 910 14 057 910 917 750 0 0

zmniejszenie -469 920 -157 576 -139 922 0 -139 922 0 -17 654 0 0 0 -312 344 -312 344 0 0 0

zwiększenie 1 854 351 1 227 361 47 654 0 47 654 1 329 0 1 178 378 0 0 626 990 626 990 0 0 0

po zmianach 146 590 149 132 217 593 115 095 903 85 692 821 29 403 082 8 346 204 3 894 925 4 030 561 0 850 000 14 372 556 14 372 556 917 750 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3758



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/248/2022 z dnia 26.01.2022 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej Zmiana podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 8 141 355 7 165 000 0 976 355 1 329 8 142 684 7 165 000 0 977 684

600 60014 Drogi publiczne powiatowe Nazwa jednostki 500 000 500 000 1 329 501 329 501 329

2310
Bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych
Gmina Miasto Bełchatów 500 000 500 000 1 329 501 329 501 329

OGÓŁEM: 8 344 875 7 368 520 0 976 355 1329 8 346 204 7 368 520 0 977 684

Plan dotacji 

na 2022 rok

z tego:

Plan dotacji 

na 2022 rok 

po zmianie

z tego:

Jednostki sektora finansów publicznych

Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3758



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2022 rok 

Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/248/2022 z dnia 26.01.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 206 489,00 - 312 344,00 6 894 145,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 750 000,00 0,00 750 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

Dochody własne jst 750 000,00 0,00 750 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 456 489,00 - 312 344,00 6 144 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 857 339,00 - 312 344,00 5 544 995,00

2 970 139,00 - 312 344,00 2 657 795,00

Dochody własne jst 801 820,00 - 3 519,00 798 301,00
Inne 2 168 319,00 - 308 825,00 1 859 494,00

373 050,00 0,00 373 050,00

Dochody własne jst 186 525,00 0,00 186 525,00
Inne 186 525,00 0,00 186 525,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1919E w msc. Borki - dok. projektowo - kosztorysowa 75 000,00 0,00 75 000,00
Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00
Inne 40 000,00 0,00 40 000,00

120 000,00 - 9 000,00 111 000,00

Dochody własne jst 60 000,00 - 4 500,00 55 500,00
Inne 60 000,00 - 4 500,00 55 500,00

100 000,00 9 000,00 109 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 4 500,00 54 500,00
Inne 50 000,00 4 500,00 54 500,00

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

Dochody własne jst 775 000,00 0,00 775 000,00
Inne 775 000,00 0,00 775 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00
Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Dochody własne jst 125 000,00 0,00 125 000,00
Inne 125 000,00 0,00 125 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 75 000,00 0,00 75 000,00
Inne 75 000,00 0,00 75 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1918E w msc. Osiny - dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID) 129 150,00 0,00 129 150,00
Dochody własne jst 64 575,00 0,00 64 575,00
Inne 64 575,00 0,00 64 575,00

6610 599 150,00 0,00 599 150,00

68 250,00 0,00 68 250,00

Dochody własne jst 68 250,00 0,00 68 250,00

14 250,00 0,00 14 250,00

Dochody własne jst 14 250,00 0,00 14 250,00

27 500,00 0,00 27 500,00

Dochody własne jst 27 500,00 0,00 27 500,00

39 150,00 0,00 39 150,00

Dochody własne jst 39 150,00 0,00 39 150,00
Przebudowa ul. Kwiatowej na odcinku od ronda im. J. Wybickiego do ul. 1 Maja w Bełchatowie 250 000,00 0,00 250 000,00

Dochody własne jst 250 000,00 0,00 250 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00
710 Działalność usługowa 917 750,00 0,00 917 750,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 917 750,00 0,00 917 750,00

6659 917 750,00 0,00 917 750,00

917 750,00 0,00 917 750,00

Dochody własne jst 917 750,00 0,00 917 750,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 800,00 0,00 20 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 800,00 0,00 20 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 800,00 0,00 20 800,00

20 800,00 0,00 20 800,00

Zakup taboru z napędem niskoemisyjnym Euro 6d na potrzeby PKS w Bełchatowie (wkład własny w 
ramach Funduszu Polski Ład)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1912E polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego i 
odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku od km 6+370 do km 9+425 (Postękalice) (w tym inne 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1916E polegająca na budowie chodnika z infrastrukturą 
towarzyszącą w msc. Zawadów (w tym środki z RFIL 21.525 zł)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E polegająca na budowie chodnika w msc. Kuźnica Kaszewska 
- dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E polegająca na budowie chodnika w msc. Nowy Janów - dok. 
projektowo-kosztorysowa (ZRID)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1902E polegająca na budowie chodnika w msc. Ścichawa - dok. 
projektowo-kosztorysowa (ZRID)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1905E Adamów- Ławy od km 8+898 do km 9+758 (w tym dochody 
własne jst RFIL - 219.001 zł)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1909E polegająca na budowie chodnika w msc. Roździn - 
dok.projektowo-kosztorysowa (ZRID)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w msc. Zdzieszulice Górne na odc. od skrzyżowania z drogą 
wew. do skrzyżowania z drogą gminną w msc. Kielchinów - dok. projektowo – kosztorysowa (ZRID)

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917E polegająca na budowie chodnika w msc. Trząs – dok. 
projektowo – kosztorysowa (ZRID)

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E w zakresie budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową 
o długości około 830 m w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długości około 225 m w miejscowości Jastrzębice

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy nawierzchni asfaltowej o długości około 3100 m na odcinku Rusiec, ul. Mickiewicza do 
miejscowości Jastrzębice wraz z odwodnieniem

Przebudowa drogi powiatowej nr 1936E (ul. Zamoście) na odcinku od. Al. Jana Pawła II do granic 
Miasta Bełchatowa (do ul. Ludwikowskiej)  

Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego nawierzchni jezdni 
ul. Czyżewskiego w Bełchatowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Dąbrowskiego do skrzyżowania z 
ul. Staszica

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego świadczenie e-usług przez powiaty z 
terenu województwa łódzkiego

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3758



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Inne 20 800,00 0,00 20 800,00

758 Różne rozliczenia 400 000,00 0,00 400 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 0,00 400 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 0,00 400 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - OS 400 000,00 0,00 400 000,00

Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 407 792,00 0,00 1 407 792,00

80120 Licea ogólnokształcące 200 000,00 0,00 200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja pracowni chemicznej w II Liceum Ogólnokształcącym w Bełchatowie 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00
80195 Pozostała działalność 1 207 792,00 0,00 1 207 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 792,00 0,00 1 132 792,00

1 132 792,00 0,00 1 132 792,00

Dochody własne jst 1 132 792,00 0,00 1 132 792,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Zakup samochodu osobowego przystosowanego do nauki jazdy na potrzeby ZSP w Zelowie 75 000,00 0,00 75 000,00
Inne 75 000,00 0,00 75 000,00

852 Pomoc społeczna 153 922,00 0,00 153 922,00
85202 Domy pomocy społecznej 153 922,00 0,00 153 922,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 922,00 0,00 153 922,00
Likwidacja bariery transportowej - zakup pojazdu dla DPS Zabłoty 153 922,00 0,00 153 922,00

Dochody własne jst 69 922,00 0,00 69 922,00
Inne 84 000,00 0,00 84 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 963,00 0,00 258 963,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 258 963,00 0,00 258 963,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 963,00 0,00 258 963,00

258 963,00 0,00 258 963,00

Inne 258 963,00 0,00 258 963,00
855 Rodzina 2 440 000,00 276 990,00 2 716 990,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 440 000,00 276 990,00 2 716 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 440 000,00 276 990,00 2 716 990,00

2 440 000,00 276 990,00 2 716 990,00

Dochody własne jst 2 440 000,00 276 990,00 2 716 990,00

926 Kultura fizyczna 1 252 194,00 350 000,00 1 602 194,00
92601 Obiekty sportowe 1 252 194,00 350 000,00 1 602 194,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 194,00 350 000,00 1 602 194,00

1 252 194,00 350 000,00 1 602 194,00

Dochody własne jst 1 252 194,00 350 000,00 1 602 194,00

Razem 14 057 910,00 314 646,00 14 372 556,00

Przebudowa auli w ZSP Nr 1 w Bełchatowie w celu poprawy efektywności energetycznej wraz z 
utworzeniem miejsca edukacji ekologicznej – OS

Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych na potrzeby Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

Budowa budynku użyteczności publicznej tj. placówki opiekuńczo - wychowawczej wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną (w tym dochody własne jst RFIL - 2.176.990 zł)

Przebudowa i rozbudowa instalacji wewnętrznych wentylacji i elektrycznej w Powiatowym Centrum 
Sportu w Bełchatowie - OS

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3758



Zmiana planu dochodów i wydatków zadań finansowanych z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/248/2022 z dnia 26.01.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku

Plan 

dochodów 

na 2022

Plan wydatków 

na 2022
Zmiana

Plan dochodów 

na 2022 po 

zmianie

Plan wydatków 

na 2022 po 

zmianie

2 140 626 2 140 626 30 000 2 170 626

30 000 30 000

2 140 626 2 140 626

758 75816 Wpływy do rozliczenia 2 140 626 2 140 626

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 140 626 2 140 626

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 30 000 30 000

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 30 000 30 000

0 2 140 626 306 990 2 447 616

0 30 000 30 000

2 140 626 276 990 2 417 616

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 240 626 240 626

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 101 219 101

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1905E Adamów- Ławy od km 8+898 do km 9+758 219 101 219 101

Przebudowa drogi powiatowej nr 1916E polegająca na budowie chodnika z 

infrastrukturą towarzyszącą w msc. Zawadów 21 525
21 525

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 900 000 276 990 2 176 990

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000 276 990 2 176 990
Budowa budynku użyteczności publicznej tj. placówki opiekuńczo - wychowawczej 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 1 900 000
1 900 000

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 30 000 30 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 30 000 30 000

RAZEM DOCHODY:

z tego dochody bieżące

dochody majątkowe

RAZEM wydatki:

z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3758



Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2022 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Powiatu w Bełchatowie Nr XLII/248/2022 z dnia 

Lp. Projekt

w tym: Planowane wydatki

2022 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego źródła finansowania:

obligacje pozostałe ** obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I Wydatki majątkowe razem x 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1

 Program: RPO WŁ

Priorytet: VII Infrastruktura dla usług społecznych

Działanie: VII.1 Technologie informacyjno-komunikacyjne

II.13 710, 71012

II Wydatki bieżące razem x 0 0 0 0 0

2.1

Program: RPO WŁ

Priorytet: I 

Działanie: 1.1 

XIII.73 852 – 85295 
0 0 0 0 0

2.2

 Program: RPO WŁ

Priorytet: IX Włączenie społeczne

Działanie: XI.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

XIII.77
855 - 85508 0 0 0 0 0

PCPR w Bełchatowie

2.3

 Program: RPO WŁ

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe 

XII.73 0 0 0 0 0

ZSP1 w Bełchatowie

Starostwo Powiatowe 1)

2.4

 Program: RPO WŁ

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe 

XII.73 0 0 0 0 0

ZSP w Zelowie

Starostwo Powiatowe 2)

2.5

 Program: RPO WŁ

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności

Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe 

XII.73 0 0 0 0 0

CKZ w Bełchatowie

Starostwo Powiatowe 3)

OGÓŁEM (I+II) x 0 0 0 0 0

1) w tym wkład własny rozdz. 75020 – 60.000 zł

2) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 147.086 zł

3) w tym wkład własny w rozdz. 75020 – 55.257 zł.

Klasyfikacja 
wydatków 

strukturalnych
(Obszar 

/Kategoria 
/Podkategoria  

interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE Wydatki 

Razem 
pożyczki i 

kredyty

pożyczki na 
prefi-

nansowanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty

917 750 917 750 917 750 917 750 917 750

Nazwa projektu: Budowa Systemu Informacji Przestrzennej wspierającego 
świadczenie e-usług przez powiaty z terenu województwa łódzkiego 917 750 917 750 917 750 917 750 917 750

4 030 561 497 281 3 533 280 4 030 561 497 281 497 281 3 533 280 3 533 280

Nazwa projektu: Centrum Usług Środowiskowych dla powiatu bełchatowskiego 
"Wypożyczalnia sprzętu rehabilitacyjnego" 24 264 7 949 16 315 24 264 7 949 7 949 16 315 16 315

Nazwa projektu: W rodzinie jest moc 371 753 39 640 332 113 371 753 39 640 39 640 332 113 332 113

Nazwa projektu: Kosmiczna wiedza II - kursy i szkolenia w ZSP Nr 1 w 
Bełchatowie 801 – 80195  

750 – 75020

1 216 124 124 231 1 091 893 1 216 124 124 231 124 231 1 091 893 1 091 893

1 116 674 62 041 1 054 633 1 116 674 62 041 62 041 1 054 633 1 054 633

99 450 62 190 37 260 99 450 62 190 62 190 37 260 37 260

Nazwa projektu: Pociąg do kariery – poprawa jakości kształcenia ZSP w Zelowie

801 – 80195  
750 – 75020

1 613 541 228 555 1 384 986 1 613 541 228 555 228 555 1 384 986 1 384 986

1 385 559 76 975 1 308 584 1 385 559 76 975 76 975 1 308 584 1 308 584

227 982 151 580 76 402 227 982 151 580 151 580 76 402 76 402

Nazwa projektu: CKZ na plus
801 – 80195  
750 – 75020

804 879 96 906 707 973 804 879 96 906 96 906 707 973 707 973

680 413 37 800 642 613 680 413 37 800 37 800 642 613 642 613

124 466 59 106 65 360 124 466 59 106 59 106 65 360 65 360

4 948 311 1 415 031 3 533 280 4 948 311 1 415 031 1 415 031 3 533 280 3 533 280
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3758



Zmiana planu dochodów i wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/248/2022 z dnia 26.01.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku
Plan dochodów 

na 2022 rok

Plan wydatków na 

2022 rok
Zmiana 

Plan dochodów 

na 2022 po 

zmianie

Plan wydatków na 

2022 po zmianie

9 500 000 10 594 986 350 000 9 850 000 10 944 986

7 810 000 0 7 810 000

2 784 986 350 000 350 000 3 134 986

900 90019
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
9 500 000 9 500 000

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
2 000 0 2 000

0690 Wpływy z różnych opłat 9 498 000 9 498 000

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000 400 000

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000 400 000

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 1 132 792 1 132 792

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 792 1 132 792

900 90019
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
7 400 000 7 400 000

2960 Przelewy redystrybucyjne 7 400 000 7 400 000

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 410 000 410 000

4190 Nagrody konkursowe 80 000 80 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000 65 000

4220 Zakup środków żywności 20 000 20 000

4300 Zakup usług pozostałych 233 000 233 000

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000 10 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000

926 92601 Obiekty sportowe 1 252 194 350 000 1 602 194

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 194 350 000 1 602 194

RAZEM:

z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3758



Zmiana planu przychodów budżetu na 2022 r.
Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/248/2022 z dnia 26.01.2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

2 012 736,00 626 990,00 2 639 726,00

Środki niewykorzystane z zakresu ochrony środowiska 1 094 986,00 350 000,00 1 444 986,00
Środki niewykorzystane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) 0,00 276 990,00 276 990,00
Środki niewykorzystane z zakresu geodezji 917 750,00 0,00 917 750,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

371 753,00 1 178 378,00 1 550 131,00

Środki niewykorzystane z UE 371 753,00 1 178 378,00 1 550 131,00
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Emisja obligacji powiatowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 782 422,00 - 44 167,00 4 738 255,00

Razem: 12 166 911,00 Razem: 1 761 201,00 Razem: 13 928 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	inwestycje
	Zalacznik 5
	OK
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-06-27T13:15:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




